Территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

территориальной избирательной

территориальной избирательной

комиссии

Секретарь

комиссии



Башҡортостан Республикаһы Баймаж районы муниципаль районының территориаль һайлау комиссияһы

Ш.Ш. Муталлапов

Н.Ш.Сирбаева

	\mathbf{E}
15 августа 2019 года	№ 802
г. Баймак	
О назначении Ахметова Рамиля Рафико комиссии избирательного участка №1 участковой комиссии избиратель	1031 из резерва составов
В соответствии со статьями 22, 27 Федарантиях избирательных прав и права на у Российской Федерации», со статьями 21,26 Коло выборах, территориальная избирательная ко Баймакский район Республики Башкортостан	частие в референдуме граждан декса Республики Башкортостан
РЕШИЛА:	
 Назначить в состав участковой коми №1031 с правом решающего голоса из избирательного участка №1031 Ахм предложенного для назначения Советом Направить данное решение в Централь Республики Башкортостан и участков избирательного участка №1031. Контроль за выполнением настоящего ретерриториальной избирательной комис Баймакский район Республики Башкорто 	з резерва участковой комиссии нетова Рамиля Рафиковича, СП Нигматовский сельсовет. В вную избирательную комиссию вую избирательную комиссию в вещения возложить на секретаря в ссии муниципального района